
АДМИНИСТРАЦИЯ КУДЕЛЬНО-КЛЮЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА 

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

10.06.2013                                                                                                 №  98 

с. Кудельный Ключ 

 

О проведении публичных слушаний по проекту 

генерального плана Кудельно-Ключевского  сельсовета 

 Тогучинского района Новосибирской области  

 

 В соответствии со ст. 28 ФЗ 131 «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 10 Устава Кудельно-

Ключевского сельсовета, руководствуясь Положением «О порядке  

проведения публичных слушаний» (решение сессии Совета депутатов 

Кудельно-Ключевского  сельсовета Тогучинского района № 5 от 24.10.2005 

года, администрация Кудельно-Ключевского  сельсовета 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. Провести публичные слушания 11 июля 2013 года в 14-00 в здании 

Кудельно-Ключевского  КДЦ по вопросу: 

 - О проекте генерального плана Кудельно-Ключевского  сельсовета 

Тогучинского района Новосибирской области. 

 Докл. Самодумов П.И.. – Глава Кудельно-Ключевского  сельсовета. 

 2. Для участия в слушаниях пригласить депутатов представительного 

органа местного самоуправления, районного депутата Совета депутатов, 

муниципальных служащих, представителей политических партий, 

общественных объединений граждан, профессиональных союзов, 

руководителей предприятий, учреждений, организаций, представителей 

средств массовой информации, население муниципального образования. 

 3. Специалисту Кудельно-Ключевского  сельсовета Марочкиной М.П. 

организовать приглашение и регистрацию участников слушаний, обеспечить 

ведение протокола и оформление итоговых документов. 

 4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

главы администрации Кудельно-Ключевского  сельсовета Ковалеву Н.В. 

 

 

Глава Кудельно-Ключевского  сельсовета                              П.И.Самодумов 

 
 

 

 

 

                                                             


